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1 .034 HISTORIAS LABORALES 63.286.620 ACOSTA JAIMES SOBEYDA 8 11 2013 20 5 2015 1 1 91

2 .034 HISTORIAS LABORALES 79.798.680 ACOSTA TOBACIA BLADIMIR 8 11 2013 5 5 2015 1 2 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

3 .034 HISTORIAS LABORALES 52.265.443 ALBARRACIN RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 8 11 2013 21 7 2015 1 3 75 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

4 .034 HISTORIAS LABORALES 79.904.016 ALDANA BUSTOS ERNESTO 8 11 2013 20 8 2015 1 4 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

5 .034 HISTORIAS LABORALES 51.896.825 ARZUZA SAYAS CARMEN ALICIA 8 11 2013 5 6 2015 1 5 86 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

6 .034 HISTORIAS LABORALES 52.106.875 BARRIOS LOPEZ JHON ALEXANDER 8 11 2013 28 5 2015 1 6 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

7 .034 HISTORIAS LABORALES 79.343.273 BLANCO VELANDIA CLAUDIA MILENA 8 11 2013 31 8 2015 1 7 101

8 .034 HISTORIAS LABORALES 1.014.776.215 BOLAÑOS CASTELBLANCO JOSE ALEXANDER 8 11 2013 28 7 2015 1 8 79

9 .034 HISTORIAS LABORALES 52.770.395 CASTIBLANCO VANEGAS YAMILE PATRICIA 8 11 2013 20 5 2015 1 9 84

10 .034 HISTORIAS LABORALES 91.238.256 CHAVES RODRIGUEZ MARIA MARGARITA 8 11 2013 21 8 2015 2 1 99

11 .034 HISTORIAS LABORALES 79.345.193 CORDOBA ARIZA DAVID ESTEBAN 8 11 2013 22 6 2015 2 2 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

12 .034 HISTORIAS LABORALES 79.520.472 ESTUPIÑAN BALAGUERA ANA SOFIA 8 11 2013 6 5 2015 2 3 119 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

13 .034 HISTORIAS LABORALES 51.751.746 FLORES FLORES YILDER JOSE 8 11 2013 6 5 2015 2 4 101 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

14 .034 HISTORIAS LABORALES 79.293.490 GALLEGO RAMIREZ PAULA ANDREA 8 11 2013 21 7 2015 2 5 106 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

15 .034 HISTORIAS LABORALES 1.024.521.040 GARAVITO POVEDA DANIEL 8 11 2013 21 7 2015 2 6 67

16 .034 HISTORIAS LABORALES 52.849.951 GARNICA GUEVARA ALVARO LEONARDO 8 11 2013 8 2015 2 7 73

17 .034 HISTORIAS LABORALES 52.562.294 GODOY OSORIO OLGA LUCIA 8 11 2013 1 9 2015 2 8 156

18 .034 HISTORIAS LABORALES 52.751.683 GOMEZ BAUTISTA EDITH 8 11 2013 7 2015 2 9 100 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

19 .034 HISTORIAS LABORALES 4.403.758 GOMEZ GOMEZ MARLENE 8 11 2013 21 8 2015 2 10 167

20 .034 HISTORIAS LABORALES 52.834.716 GONZALEZ GAMBOA JAIME GABRIEL 8 11 2013 9 3 2015 3 1 120

21 .034 HISTORIAS LABORALES 79.138.682 GUZMAN ZAMORA JORGE ANDRES 8 11 2013 1 6 2015 3 2 96 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

22 .034 HISTORIAS LABORALES 80.243.292 HERNANDEZ GARCIA DIANA MILENA 8 11 2013 6 2015 3 3 77 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

23 .034 HISTORIAS LABORALES 79.103.337 HORMAZA LOZANO CLAUDIA XIMENA 8 11 2013 6 5 2015 3 4 103

24 .034 HISTORIAS LABORALES 1.015.402.662 JOYA OCAMPO FABIO ADRIAN 8 11 2013 24 4 2015 3 5 60 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

25 .034 HISTORIAS LABORALES 19.399.215 LARA MENDIETA FREDY YOVANNY 8 11 2013 5 5 2015 3 6 79 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

26 .034 HISTORIAS LABORALES 51.952.094 LOBATON CORTES AGUSTIN 8 11 2013 5 5 2015 3 7 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

27 .034 HISTORIAS LABORALES 80.792.728 LORA ZUÑIGA MIRIAM BEATRIZ 8 11 2013 28 7 2015 3 8 74

28 .034 HISTORIAS LABORALES 52.933.341 LOZANO ROMERO MARISOL 8 11 2013 20 8 2015 3 9 124

29 .034 HISTORIAS LABORALES 52.546.088 LUNA RIAÑO GLORIA MARCELA 8 11 2013 17 6 2015 3 10 87 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

30 .034 HISTORIAS LABORALES 81.717.279 MARTINEZ RUIZ OLIVER ANDRES 8 11 2013 5 5 2015 4 1 131 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

31 .034 HISTORIAS LABORALES 52.022.359 MENDEZ BOHORQUEZ MILDRED ROCIO 8 11 2013 1 7 2015 4 2 82 PRESTADA

32 .034 HISTORIAS LABORALES 79.999.490 MESA LOPEZ GENNY MARCELA 8 11 2013 17 7 2015 4 3 69 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

33 .034 HISTORIAS LABORALES 79.312.195 MOSQUERA  CAUCALI LEIDY BRIGITT 8 11 2013 6 5 2015 4 4 117 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

34 .034 HISTORIAS LABORALES 51.750.836 MORALES GONZALEZ ANA GRACIELA 8 11 2013 6 5 2015 4 5 77 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

35 .034 HISTORIAS LABORALES 57.445.577 MORENO ALDANA JORGE ALBERTO 8 11 2013 11 9 2015 4 6 86 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

36 .034 HISTORIAS LABORALES 82.392.876 ORJUELA PARRA HECTOR JULIAN 8 11 2013 22 6 2015 4 7 75 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

37 .034 HISTORIAS LABORALES 40.048.481 ORTIZ RUBIO CONSUELO 8 11 2013 17 7 2015 4 8 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

38 .034 HISTORIAS LABORALES 52.316.252 PACHECO JURADO MONICA PILAR 8 11 2013 6 5 2015 4 9 166 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

39 .034 HISTORIAS LABORALES 52.058.075 PARRA QUIROS FERNANDO 8 11 2013 18 6 2015 4 10 83 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

40 .034 HISTORIAS LABORALES 37.619.174 PATIÑO PALACIOS DIANA EDITH 8 11 2013 5 1 68

41 .034 HISTORIAS LABORALES 52.532.852 PENAGOS LOPEZ ANA ELVIRA 8 11 2013 13 7 2015 5 2 64 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

42 .034 HISTORIAS LABORALES 20.421.655 PEÑAFORT LOPEZ SANDRA MILENA 8 11 2013 13 7 2015 5 3 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

43 .034 HISTORIAS LABORALES 79.464.447 PEREZ FORERO GERMAN 8 11 2013 6 5 2015 5 4 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

44 .034 HISTORIAS LABORALES 52.507.124 PINILLA PATIÑO MARIA VIRGINIA 8 11 2013 8 7 2015 5 5 90 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

45 .034 HISTORIAS LABORALES 41.719.036 PIRAJAN MURCIA YULIETH ANDREA 8 11 2013 6 5 2015 5 6 106 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

46 .034 HISTORIAS LABORALES 52.779.303 RAMIREZ CARREÑO WILLIAM 8 11 2013 10 7 2015 5 7 91

47 .034 HISTORIAS LABORALES 79.794.570 RAMIREZ PATIÑO HOLMAN 8 11 2013 14 8 2015 5 8 98

48 .034 HISTORIAS LABORALES 52.898.308 RESTREPO TOBON ALEJANDRO DE JESUS 8 11 2013 18 8 2015 5 9 92 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

49 .034 HISTORIAS LABORALES 52.854.724 RIVERA PEÑA NESTOR CARLOS 8 11 2013 23 4 2015 5 10 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

50 .034 HISTORIAS LABORALES 52.100.423 ROA VELASCO ROBINSON 8 11 2013 6 5 2015 6 1 87 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

51 .034 HISTORIAS LABORALES 35.461.121 RODRIGUEZ OSORIO YANNET 8 11 2013 1 6 2015 6 2 122

52 .034 HISTORIAS LABORALES 91.236.539 RODRIGUEZ SUAREZ LUZ ANGELA 8 11 2013 20 6 2015 6 3 120

53 .034 HISTORIAS LABORALES 79.593.991 ROMERO NOGUERA LUIS CARLOS 8 11 2013 6 5 2015 6 4 78

54 .034 HISTORIAS LABORALES 94.403.347 ROZO BARAJAS DILIA GISELA 8 11 2013 7 5 2015 6 5 66

55 .034 HISTORIAS LABORALES 8.755.472 RUBIO CALDERON MARTHA CAROLINA 8 11 2013 13 8 2015 6 6 98 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

56 .034 HISTORIAS LABORALES 39.543.287 RUIZ PATIÑO CARLOS  ENRIQUE 8 11 2013 14 9 2015 6 7 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

57 .034 HISTORIAS LABORALES 79.966.463 SANCHEZ CUENCA  BAIRON 8 11 2013 19 5 2015 6 8 71

58 .034 HISTORIAS LABORALES 80.513.427 SANCHEZ LA ROTA DIEGO IVAN 8 11 2013 6 5 2015 6 9 104 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

59 .034 HISTORIAS LABORALES 79.938.334 SANCHEZ RODRIGUEZ ANGELICA PATRICIA 8 11 2013 6 7 2015 6 10 98

60 .034 HISTORIAS LABORALES 51.625.720 SANJUAN GARZON  AURA OTILIA 8 11 2013 22 7 2015 7 1 68 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

61 .034 HISTORIAS LABORALES 63.311.147 STRAUSS QUINTERO MICHAEL 8 11 2013 6 5 2015 7 2 98
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62 .034 HISTORIAS LABORALES 80.099.940 TOCAREMA GARZON HERNAN DARIO 8 11 2013 8 7 2015 7 3 137 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

63 .034 HISTORIAS LABORALES 1.024.463.783 TRISTANCHO CEDIEL GRACIELA 8 11 2013 21 5 2015 7 4 95

64 .034 HISTORIAS LABORALES 41.768.972 VELASQUEZ OVALLE MANUEL ALEJANDRO 8 11 2013 22 7 2015 7 5 82

65 .034 HISTORIAS LABORALES 52.371.570 VERA ROSAS DASSY MAYERLY 8 11 2013 3 8 2015 7 6 75

66 .034 HISTORIAS LABORALES 1.020.714.987 VIDAL PRADA ESPERANZA 8 11 2013 23 4 2015 7 7 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

67 .034 HISTORIAS LABORALES 5.820.742 VILLARRAGA JOYA LEIDY CONSTANZA 8 11 2013 17 7 2015 7 8 168 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

68 .034 HISTORIAS LABORALES 51.750.531 PEDRAZA MEDINA MARIA HELENA 12 11 2013 30 6 2015 7 9 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

69 .034 HISTORIAS LABORALES 52.312.516 MENDEZ VILLAMIZAR CLAUDIA MILISA 15 11 2013 6 5 2015 7 10 159 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

70 .034 HISTORIAS LABORALES 79.288.587 MUÑOZ VALBUENA LUIS HUMBERTO 21 11 2013 6 5 2015 8 1 79 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

71 .034 HISTORIAS LABORALES 80.149.549 VELANDIA LONDOÑO DANIEL ALFONSO 25 11 2013 8 7 2015 8 2 96

72 .034 HISTORIAS LABORALES 80.227.715 CASTELLANOS CARDENAS EDWIN ALEXANDER 29 11 2013 4 8 2015 8 3 89 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

73 .034 HISTORIAS LABORALES 3.230.961 SANCHEZ GONZALEZ CARLOS JAVIER 16 12 2013 13 7 2015 8 4 101

74 .034 HISTORIAS LABORALES 80.222.491 RAMIREZ FANDIÑO DANIEL FERNANDO 10 1 2014 6 5 2015 8 5 82

75 .034 HISTORIAS LABORALES 50.908.661 MILLAN OROZCO LAURA XIMENA 23 1 2014 21 7 2015 8 6 105 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

76 .034 HISTORIAS LABORALES 80.010.919 VILLALOBOS MORENO HENRY ALEXANDER 27 1 2014 25 8 2015 8 7 104

77 .034 HISTORIAS LABORALES 52.802.973 ARANGO MONROY HAIDY JHOANA 4 2 2014 20 8 2015 8 8 68 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

78 .034 HISTORIAS LABORALES 1.023.932.588 PEÑA PEÑA DIANA ALEJANDRA 14 5 2014 11 8 2015 8 9 49 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

79 .034 HISTORIAS LABORALES 40.782.822 PORRAS GIRALDO OLGA LUCIA 6 6 2014 21 7 2015 9 1 89

80 .034 HISTORIAS LABORALES 79.565.126 GALLO BONILLA OSCAR 11 7 2014 22 7 2015 9 2 44 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

81 .034 HISTORIAS LABORALES 80.237.934 NANCLARES BARBOSA ELIXON FREDY 21 8 2014 27 8 2015 9 3 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

82 .034 HISTORIAS LABORALES 1.016.049.419 AROCA OSMA EDWIN JONATHAN 1 9 2014 21 9 2015 9 4 108

83 .034 HISTORIAS LABORALES 1.032.375.889 LOPEZ UPEGUI CLAUDIA MILENA 1 9 2014 21 8 2015 9 5 65

84 .034 HISTORIAS LABORALES 1.013.645.688 MARTINEZ SUECUN JUAN ANDRES 1 9 2014 19 8 2015 9 6 29 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

85 .034 HISTORIAS LABORALES 52.147.653 QUIMBAYO CHAVEZ ANDREA FERNANDA 4 9 2014 6 5 2015 9 7 62

86 .034 HISTORIAS LABORALES 52.515.337  VELASCO MARTIN DIANA ELIZABETH 1 10 2014 22 7 2015 9 8 59 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

87 .034 HISTORIAS LABORALES 7.223.391 BARON CALDERON EDILBERTO 13 11 2014 24 6 2015 9 9 67

88 .034 HISTORIAS LABORALES 1.121.858.072 CALDERON PARRADO KATHERINE 19 11 2014 9 7 2015 10 1 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

89 .034 HISTORIAS LABORALES 40.801.892 CARDENAS GALINDO STEPHANIA 19 11 2014 3 9 2015 10 2 58

90 .034 HISTORIAS LABORALES 1.069.732.878 URICOECHEA INFANTE JONATHAN 19 11 2014 6 5 2015 10 3 52

91 .034 HISTORIAS LABORALES 51.956.622 ARIZA GUIZA NUBIA 24 11 2014 2 6 2015 10 4 104

92 .034 HISTORIAS LABORALES 79.978.106 MANRIQUE MUÑOZ ALVARO 24 11 2014 29 7 2015 10 5 61

93 .034 HISTORIAS LABORALES 1.032.411.832 ZABALA VARGAS MARIA  JOSE 24 11 2014 6 5 2015 10 6 33

94 .034 HISTORIAS LABORALES 40.801.892 MOLINA LIÑAN RINA FERNANDA 26 11 2014 6 5 2015 10 7 42 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

95 .034 HISTORIAS LABORALES 51.748.662 GARCIA MURCIA ROSA VICTORIA 1 12 2014 6 5 2015 10 8 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

96 .034 HISTORIAS LABORALES 52.786.153 LEAL GOMEZ OLGA LUCIA 4 12 2014 2 6 2015 10 9 49 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

97 .034 HISTORIAS LABORALES 52.468.411 MONSALVE PEDRAZA ANGELICA VANESSA 29 12 2014 3 8 2015 11 1 66

98 .034 HISTORIAS LABORALES 80.259.292 ARIAS GONZALEZ JAIRO DAVID 11 3 2015 6 5 2015 11 2 S/F

99 .034 HISTORIAS LABORALES 92.543.561 CONTRERAS TORRES MAURICIO JOSE 23 4 2015 21 8 2015 11 3 23
ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR - 

PRESTADA 

100 .034 HISTORIAS LABORALES 1.014.219.730 MANCERA MANCERA YESID DANILO 7 5 2015 26 8 2015 11 4 S/F

101 .034 HISTORIAS LABORALES 52.481.740 MOLANO MURCIA MAYERLINE 20 5 2015 18 6 2015 11 5 26 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

102 .034 HISTORIAS LABORALES 4.250.983 PINEDA SALAZAR JULIO ALBERTO 20 5 2015 6 5 2015 11 6 S/F

103 .034 HISTORIAS LABORALES 80.765.932 ALTUZARRA MORALES JOSE ANTONIO 25 5 2015 24 8 2015 11 7 S/F

104 .034 HISTORIAS LABORALES 1.030.542.957 SILVA RIVERA JONATHAN LEONARDO 10 6 2015 13 7 2015 11 8 31

105 .034 HISTORIAS LABORALES 52.818.234 ALVAREZ CAÑON SUSANA 24 6 2015 15 9 2015 12 1 54

106 .034 HISTORIAS LABORALES 52.499.849 BAQUERO LOPEZ YEIMI ALEJANDRA 24 6 2015 10 8 2015 12 2 96

107 .034 HISTORIAS LABORALES 52.409.869 BLANCO PINTO INGRID ASTRID 24 6 2015 11 8 2015 12 3 49

108 .034 HISTORIAS LABORALES 30.395.571 CASTAÑO GIRALDO CLAUDIA MARCELA 24 6 2015 18 7 2015 12 4 50

109 .034 HISTORIAS LABORALES 79.953.976 CORTES PARDO LEONARDO DE JESUS 24 6 2015 10 8 2015 12 5 32 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

110 .034 HISTORIAS LABORALES 41.938.466 DAZA FIGUEROA ANDREA CAROLINA 24 6 2015 23 7 2015 12 6 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

111 .034 HISTORIAS LABORALES 79.630.166 DAZA PULIDO OMAR 24 6 2015 23 7 2015 12 7 59

112 .034 HISTORIAS LABORALES 53.105.245 GARZON MORENO NATALIA 24 6 2015 30 7 2015 12 8 46

113 .034 HISTORIAS LABORALES 1.015.402.931 SOLORZANO BUITRAGO DAISY JOHANA 24 6 2015 9 9 2015 12 9 58

114 .034 HISTORIAS LABORALES 74.243.947 PRIETO SUAREZ RAFAEL ARICK 24 6 2015 22 7 2015 12 10 54 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

115 .034 HISTORIAS LABORALES 80.157.744 RIOS COBAS ALVARO ALFONSO 24 6 2015 13 7 2015 12 11 35

116 .034 HISTORIAS LABORALES 79.953.466 RODRIGUEZ GONZALEZ NICOLAS FRANCISCO 24 6 2015 12 12 47 PRESTADA

Entregado por:  Elizabeth Hastamorir y Alba Casas

Cargo: Técnico Gestión Documental -Auxiliar Gestión Documental

Lugar:Caja Vivienda Popular -Dirección General

Fecha: 14 de Octubre de 2015

Lugar:Caja Vivienda Popular -Dirección General Lugar:Caja Vivienda Popular -Dirección General

Fecha:14 de Octubre de 2015 Fecha:14 de Octubre de 2015

Elaborado por: Elizabeth Hastamorir y Alba Casas Recibido Por:  Napoleon Burgos Bernal       

Cargo:   Técnico Gestión Documental -Auxiliar Gestión Documental Cargo: Profesional Universitario 

Firma:________________________ Firma:______________________ Firma:________________________
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1 .034 HISTORIAS LABORALES 63.286.620 ACOSTA JAIMES SOBEYDA 8 11 2013 20 5 2015 1 1 91

2 .034 HISTORIAS LABORALES 79.798.680 ACOSTA TOBACIA BLADIMIR 8 11 2013 5 5 2015 1 2 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

3 .034 HISTORIAS LABORALES 52.347.804 AGUDELO PEREZ LILIANA 8 11 2013 5 5 2015 1 3 80 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

4 .034 HISTORIAS LABORALES 52.265.443 ALBARRACIN RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 8 11 2013 21 7 2015 1 4 75 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

5 .034 HISTORIAS LABORALES 79.904.016 ALDANA BUSTOS ERNESTO 8 11 2013 20 8 2015 1 5 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

6 .034 HISTORIAS LABORALES 51.896.825 ARZUZA SAYAS CARMEN ALICIA 8 11 2013 5 6 2015 1 6 86 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

7 .034 HISTORIAS LABORALES 52.106.875 BARRIOS LOPEZ JHON ALEXANDER 8 11 2013 28 5 2015 1 7 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

8 .034 HISTORIAS LABORALES 79.343.273 BLANCO VELANDIA CLAUDIA MILENA 8 11 2013 31 8 2015 1 8 101

9 .034 HISTORIAS LABORALES 1.014.776.215 BOLAÑOS CASTELBLANCO JOSE ALEXANDER 8 11 2013 28 7 2015 1 9 79

10 .034 HISTORIAS LABORALES 52.770.395 CASTIBLANCO VANEGAS YAMILE PATRICIA 8 11 2013 20 5 2015 1 10 84

11 .034 HISTORIAS LABORALES 91.238.256 CHAVES RODRIGUEZ MARIA MARGARITA 8 11 2013 21 8 2015 2 1 99

12 .034 HISTORIAS LABORALES 79.345.193 CORDOBA ARIZA DAVID ESTEBAN 8 11 2013 22 6 2015 2 2 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

13 .034 HISTORIAS LABORALES 79.520.472 ESTUPIÑAN BALAGUERA ANA SOFIA 8 11 2013 6 5 2015 2 3 119 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

14 .034 HISTORIAS LABORALES 51.751.746 FLORES FLORES YILDER JOSE 8 11 2013 6 5 2015 2 4 101 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

15 .034 HISTORIAS LABORALES 79.293.490 GALLEGO RAMIREZ PAULA ANDREA 8 11 2013 21 7 2015 2 5 106 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

16 .034 HISTORIAS LABORALES 1.024.521.040 GARAVITO POVEDA DANIEL 8 11 2013 21 7 2015 2 6 67

17 .034 HISTORIAS LABORALES 52.849.951 GARNICA GUEVARA ALVARO LEONARDO 8 11 2013 8 2015 2 7 73

18 .034 HISTORIAS LABORALES 52.562.294 GODOY OSORIO OLGA LUCIA 8 11 2013 1 9 2015 2 8 156

19 .034 HISTORIAS LABORALES 52.751.683 GOMEZ BAUTISTA EDITH 8 11 2013 7 2015 2 9 100 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

20 .034 HISTORIAS LABORALES 4.403.758 GOMEZ GOMEZ MARLENE 8 11 2013 21 8 2015 2 10 167

21 .034 HISTORIAS LABORALES 52.834.716 GONZALEZ GAMBOA JAIME GABRIEL 8 11 2013 9 3 2015 3 1 120

22 .034 HISTORIAS LABORALES 79.138.682 GUZMAN ZAMORA JORGE ANDRES 8 11 2013 1 6 2015 3 2 96 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

23 .034 HISTORIAS LABORALES 80.243.292 HERNANDEZ GARCIA DIANA MILENA 8 11 2013 6 2015 3 3 77 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

24 .034 HISTORIAS LABORALES 79.103.337 HORMAZA LOZANO CLAUDIA XIMENA 8 11 2013 6 5 2015 3 4 103

25 .034 HISTORIAS LABORALES 1.015.402.662 JOYA OCAMPO FABIO ADRIAN 8 11 2013 24 4 2015 3 5 60 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

26 .034 HISTORIAS LABORALES 19.399.215 LARA MENDIETA FREDY YOVANNY 8 11 2013 5 5 2015 3 6 79 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

27 .034 HISTORIAS LABORALES 51.952.094 LOBATON CORTES AGUSTIN 8 11 2013 5 5 2015 3 7 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

28 .034 HISTORIAS LABORALES 80.792.728 LORA ZUÑIGA MIRIAM BEATRIZ 8 11 2013 28 7 2015 3 8 74

29 .034 HISTORIAS LABORALES 52.933.341 LOZANO ROMERO MARISOL 8 11 2013 20 8 2015 3 9 124

30 .034 HISTORIAS LABORALES 52.546.088 LUNA RIAÑO GLORIA MARCELA 8 11 2013 17 6 2015 3 10 87 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

31 .034 HISTORIAS LABORALES 81.717.279 MARTINEZ RUIZ OLIVER ANDRES 8 11 2013 5 5 2015 4 1 131 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

32 .034 HISTORIAS LABORALES 52.022.359 MENDEZ BOHORQUEZ MILDRED ROCIO 8 11 2013 1 7 2015 4 2 82 PRESTADA

33 .034 HISTORIAS LABORALES 79.999.490 MESA LOPEZ GENNY MARCELA 8 11 2013 17 7 2015 4 3 69 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

34 .034 HISTORIAS LABORALES 79.312.195 MOSQUERA  CAUCALI LEIDY BRIGITT 8 11 2013 6 5 2015 4 4 117 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

35 .034 HISTORIAS LABORALES 51.750.836 MORALES GONZALEZ ANA GRACIELA 8 11 2013 6 5 2015 4 5 77 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

36 .034 HISTORIAS LABORALES 57.445.577 MORENO ALDANA JORGE ALBERTO 8 11 2013 11 9 2015 4 6 86 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

37 .034 HISTORIAS LABORALES 82.392.876 ORJUELA PARRA HECTOR JULIAN 8 11 2013 22 6 2015 4 7 75 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

38 .034 HISTORIAS LABORALES 40.048.481 ORTIZ RUBIO CONSUELO 8 11 2013 17 7 2015 4 8 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

39 .034 HISTORIAS LABORALES 52.316.252 PACHECO JURADO MONICA PILAR 8 11 2013 6 5 2015 4 9 166 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

40 .034 HISTORIAS LABORALES 52.058.075 PARRA QUIROS FERNANDO 8 11 2013 18 6 2015 4 10 83 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

41 .034 HISTORIAS LABORALES 37.619.174 PATIÑO PALACIOS DIANA EDITH 8 11 2013 5 1 68

42 .034 HISTORIAS LABORALES 52.532.852 PENAGOS LOPEZ ANA ELVIRA 8 11 2013 13 7 2015 5 2 64 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

43 .034 HISTORIAS LABORALES 20.421.655 PEÑAFORT LOPEZ SANDRA MILENA 8 11 2013 13 7 2015 5 3 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

44 .034 HISTORIAS LABORALES 79.464.447 PEREZ FORERO GERMAN 8 11 2013 6 5 2015 5 4 88 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

45 .034 HISTORIAS LABORALES 52.507.124 PINILLA PATIÑO MARIA VIRGINIA 8 11 2013 8 7 2015 5 5 90 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

46 .034 HISTORIAS LABORALES 41.719.036 PIRAJAN MURCIA YULIETH ANDREA 8 11 2013 6 5 2015 5 6 106 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

47 .034 HISTORIAS LABORALES 52.779.303 RAMIREZ CARREÑO WILLIAM 8 11 2013 10 7 2015 5 7 91

48 .034 HISTORIAS LABORALES 79.794.570 RAMIREZ PATIÑO HOLMAN 8 11 2013 14 8 2015 5 8 98

49 .034 HISTORIAS LABORALES 52.898.308 RESTREPO TOBON ALEJANDRO DE JESUS 8 11 2013 18 8 2015 5 9 92 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

50 .034 HISTORIAS LABORALES 52.854.724 RIVERA PEÑA NESTOR CARLOS 8 11 2013 23 4 2015 5 10 97 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

51 .034 HISTORIAS LABORALES 52.100.423 ROA VELASCO ROBINSON 8 11 2013 6 5 2015 6 1 87 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

52 .034 HISTORIAS LABORALES 35.461.121 RODRIGUEZ OSORIO YANNET 8 11 2013 1 6 2015 6 2 122

53 .034 HISTORIAS LABORALES 91.236.539 RODRIGUEZ SUAREZ LUZ ANGELA 8 11 2013 20 6 2015 6 3 120

54 .034 HISTORIAS LABORALES 79.593.991 ROMERO NOGUERA LUIS CARLOS 8 11 2013 6 5 2015 6 4 78

55 .034 HISTORIAS LABORALES 94.403.347 ROZO BARAJAS DILIA GISELA 8 11 2013 7 5 2015 6 5 66
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56 .034 HISTORIAS LABORALES 8.755.472 RUBIO CALDERON MARTHA CAROLINA 8 11 2013 13 8 2015 6 6 98 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

57 .034 HISTORIAS LABORALES 39.543.287 RUIZ PATIÑO CARLOS  ENRIQUE 8 11 2013 14 9 2015 6 7 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

58 .034 HISTORIAS LABORALES 79.966.463 SANCHEZ CUENCA  BAIRON 8 11 2013 19 5 2015 6 8 71

59 .034 HISTORIAS LABORALES 80.513.427 SANCHEZ LA ROTA DIEGO IVAN 8 11 2013 6 5 2015 6 9 104 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

60 .034 HISTORIAS LABORALES 79.938.334 SANCHEZ RODRIGUEZ ANGELICA PATRICIA 8 11 2013 6 7 2015 6 10 98

61 .034 HISTORIAS LABORALES 51.625.720 SANJUAN GARZON  AURA OTILIA 8 11 2013 22 7 2015 7 1 68 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

62 .034 HISTORIAS LABORALES 63.311.147 STRAUSS QUINTERO MICHAEL 8 11 2013 6 5 2015 7 2 98

63 .034 HISTORIAS LABORALES 80.099.940 TOCAREMA GARZON HERNAN DARIO 8 11 2013 8 7 2015 7 3 137 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

64 .034 HISTORIAS LABORALES 1.024.463.783 TRISTANCHO CEDIEL GRACIELA 8 11 2013 21 5 2015 7 4 95

65 .034 HISTORIAS LABORALES 41.768.972 VELASQUEZ OVALLE MANUEL ALEJANDRO 8 11 2013 22 7 2015 7 5 82

66 .034 HISTORIAS LABORALES 52.371.570 VERA ROSAS DASSY MAYERLY 8 11 2013 3 8 2015 7 6 75

67 .034 HISTORIAS LABORALES 1.020.714.987 VIDAL PRADA ESPERANZA 8 11 2013 23 4 2015 7 7 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

68 .034 HISTORIAS LABORALES 5.820.742 VILLARRAGA JOYA LEIDY CONSTANZA 8 11 2013 17 7 2015 7 8 168 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

69 .034 HISTORIAS LABORALES 51.750.531 PEDRAZA MEDINA MARIA HELENA 12 11 2013 30 6 2015 7 9 108 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

70 .034 HISTORIAS LABORALES 52.312.516 MENDEZ VILLAMIZAR CLAUDIA MILISA 15 11 2013 6 5 2015 7 10 159 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

71 .034 HISTORIAS LABORALES 79.288.587 MUÑOZ VALBUENA LUIS HUMBERTO 21 11 2013 6 5 2015 8 1 79 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

72 .034 HISTORIAS LABORALES 80.149.549 VELANDIA LONDOÑO DANIEL ALFONSO 25 11 2013 8 7 2015 8 2 96

73 .034 HISTORIAS LABORALES 80.227.715 CASTELLANOS CARDENAS EDWIN ALEXANDER 29 11 2013 4 8 2015 8 3 89 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

74 .034 HISTORIAS LABORALES 3.230.961 SANCHEZ GONZALEZ CARLOS JAVIER 16 12 2013 13 7 2015 8 4 101

75 .034 HISTORIAS LABORALES 80.222.491 RAMIREZ FANDIÑO DANIEL FERNANDO 10 1 2014 6 5 2015 8 5 82

76 .034 HISTORIAS LABORALES 50.908.661 MILLAN OROZCO LAURA XIMENA 23 1 2014 21 7 2015 8 6 105 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

77 .034 HISTORIAS LABORALES 80.010.919 VILLALOBOS MORENO HENRY ALEXANDER 27 1 2014 25 8 2015 8 7 104

78 .034 HISTORIAS LABORALES 52.802.973 ARANGO MONROY HAIDY JHOANA 4 2 2014 20 8 2015 8 8 68 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

79 .034 HISTORIAS LABORALES 1.023.932.588 PEÑA PEÑA DIANA ALEJANDRA 14 5 2014 11 8 2015 8 9 49 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

80 .034 HISTORIAS LABORALES 40.782.822 PORRAS GIRALDO OLGA LUCIA 6 6 2014 21 7 2015 9 1 89

81 .034 HISTORIAS LABORALES 79.565.126 GALLO BONILLA OSCAR 11 7 2014 22 7 2015 9 2 44 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

82 .034 HISTORIAS LABORALES 80.237.934 NANCLARES BARBOSA ELIXON FREDY 21 8 2014 27 8 2015 9 3 73 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

83 .034 HISTORIAS LABORALES 1.016.049.419 AROCA OSMA EDWIN JONATHAN 1 9 2014 21 9 2015 9 4 108

84 .034 HISTORIAS LABORALES 1.032.375.889 LOPEZ UPEGUI CLAUDIA MILENA 1 9 2014 21 8 2015 9 5 65

85 .034 HISTORIAS LABORALES 1.013.645.688 MARTINEZ SUECUN JUAN ANDRES 1 9 2014 19 8 2015 9 6 29 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

86 .034 HISTORIAS LABORALES 52.147.653 QUIMBAYO CHAVEZ ANDREA FERNANDA 4 9 2014 6 5 2015 9 7 62

87 .034 HISTORIAS LABORALES 52.515.337  VELASCO MARTIN DIANA ELIZABETH 1 10 2014 22 7 2015 9 8 59 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

88 .034 HISTORIAS LABORALES 7.223.391 BARON CALDERON EDILBERTO 13 11 2014 24 6 2015 9 9 67

89 .034 HISTORIAS LABORALES 1.121.858.072 CALDERON PARRADO KATHERINE 19 11 2014 9 7 2015 10 1 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

90 .034 HISTORIAS LABORALES 40.801.892 CARDENAS GALINDO STEPHANIA 19 11 2014 3 9 2015 10 2 58

91 .034 HISTORIAS LABORALES 1.069.732.878 URICOECHEA INFANTE JONATHAN 19 11 2014 6 5 2015 10 3 52

92 .034 HISTORIAS LABORALES 51.956.622 ARIZA GUIZA NUBIA 24 11 2014 2 6 2015 10 4 104

93 .034 HISTORIAS LABORALES 79.978.106 MANRIQUE MUÑOZ ALVARO 24 11 2014 29 7 2015 10 5 61

94 .034 HISTORIAS LABORALES 1.032.411.832 ZABALA VARGAS MARIA  JOSE 24 11 2014 6 5 2015 10 6 33

95 .034 HISTORIAS LABORALES 40.801.892 MOLINA LIÑAN RINA FERNANDA 26 11 2014 6 5 2015 10 7 42 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

96 .034 HISTORIAS LABORALES 51.748.662 GARCIA MURCIA ROSA VICTORIA 1 12 2014 6 5 2015 10 8 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

97 .034 HISTORIAS LABORALES 52.786.153 LEAL GOMEZ OLGA LUCIA 4 12 2014 2 6 2015 10 9 49 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

98 .034 HISTORIAS LABORALES 52.468.411 MONSALVE PEDRAZA ANGELICA VANESSA 29 12 2014 3 8 2015 11 1 66

99 .034 HISTORIAS LABORALES 80.259.292 ARIAS GONZALEZ JAIRO DAVID 11 3 2015 6 5 2015 11 2 S/F

100 .034 HISTORIAS LABORALES 92.543.561 CONTRERAS TORRES MAURICIO JOSE 23 4 2015 21 8 2015 11 3 23
ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR - 

PRESTADA 

101 .034 HISTORIAS LABORALES 1.014.219.730 MANCERA MANCERA YESID DANILO 7 5 2015 26 8 2015 11 4 S/F

102 .034 HISTORIAS LABORALES 52.481.740 MOLANO MURCIA MAYERLINE 20 5 2015 18 6 2015 11 5 26 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

103 .034 HISTORIAS LABORALES 4.250.983 PINEDA SALAZAR JULIO ALBERTO 20 5 2015 6 5 2015 11 6 S/F

104 .034 HISTORIAS LABORALES 80.765.932 ALTUZARRA MORALES JOSE ANTONIO 25 5 2015 24 8 2015 11 7 S/F

105 .034 HISTORIAS LABORALES 1.030.542.957 SILVA RIVERA JONATHAN LEONARDO 10 6 2015 13 7 2015 11 8 31
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106 .034 HISTORIAS LABORALES 52.818.234 ALVAREZ CAÑON SUSANA 24 6 2015 15 9 2015 12 1 54

107 .034 HISTORIAS LABORALES 52.499.849 BAQUERO LOPEZ YEIMI ALEJANDRA 24 6 2015 10 8 2015 12 2 96

108 .034 HISTORIAS LABORALES 52.409.869 BLANCO PINTO INGRID ASTRID 24 6 2015 11 8 2015 12 3 49

109 .034 HISTORIAS LABORALES 30.395.571 CASTAÑO GIRALDO CLAUDIA MARCELA 24 6 2015 18 7 2015 12 4 50

110 .034 HISTORIAS LABORALES 79.953.976 CORTES PARDO LEONARDO DE JESUS 24 6 2015 10 8 2015 12 5 32 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

111 .034 HISTORIAS LABORALES 41.938.466 DAZA FIGUEROA ANDREA CAROLINA 24 6 2015 23 7 2015 12 6 46 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

112 .034 HISTORIAS LABORALES 79.630.166 DAZA PULIDO OMAR 24 6 2015 23 7 2015 12 7 59

113 .034 HISTORIAS LABORALES 53.105.245 GARZON MORENO NATALIA 24 6 2015 30 7 2015 12 8 46

114 .034 HISTORIAS LABORALES 1.015.402.931 SOLORZANO BUITRAGO DAISY JOHANA 24 6 2015 9 9 2015 12 9 58

115 .034 HISTORIAS LABORALES 74.243.947 PRIETO SUAREZ RAFAEL ARICK 24 6 2015 22 7 2015 12 10 54 ULTIMOS DOCUMENTOS SIN FOLIAR

116 .034 HISTORIAS LABORALES 80.157.744 RIOS COBAS ALVARO ALFONSO 24 6 2015 13 7 2015 12 11 35

117 .034 HISTORIAS LABORALES 79.953.466 RODRIGUEZ GONZALEZ NICOLAS FRANCISCO 24 6 2015 12 12 47 PRESTADA

Entregado por:  Elizabeth Hastamorir y Alba Casas

Cargo:   Técnico Gestión Documental -Auxiliar Gestión Documental Cargo: Técnico Gestión Documental -Auxiliar Gestión Documental

Lugar:Caja Vivienda Popular -Dirección General

Fecha: 14 de Octubre de 2015Fecha:14 de Octubre de 2015 Fecha:14 de Octubre de 2015
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